

Protokół Nr II/10
sesji Rady Gminy Miejsce Piastowe odbytej w dniu 2 grudnia 2010 r.
w sali posiedzeń Rady Gminy im. Franciszka Matusiewicza
w Urzędzie Gminy Miejsce Piastowe

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad

Drugą sesję Rady Gminy Miejsce Piastowe otworzył o godz. 14⁰⁰ i prowadził obrady Przewodniczący Rady Wiktor Skwara.

Na wstępie Przewodniczący Rady przywitał:

- Radnych,
- Marka Klarę – Wójta Gminy,
- Stanisławę Gawlik – Zastępcę Wójta,
- Małgorzatę Kochan – Skarbnika Gminy,
- Krzysztofa Mercika – Sekretarza Gminy,
- Kierowników i Dyrektorów jednostek organizacyjnych,
- Pracowników Urzędu Gminy Miejsce Piastowe oraz jednostek organizacyjnych,
- Sołtysów Sołectw Gminy Miejsce Piastowe,
- oraz wszystkich gości obecnych na sali.

Listy obecności w załączeniu.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad. Liczba obecnych na sesji radnych wynosiła 15.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad II sesji Rady Gminy Miejsce Piastowe (stanowi on załącznik do protokołu). Nie zgłoszono żadnych wniosków o jego zmianę. W wyniku głosowania, porządek obrad przyjęty został jednogłośnie: 15 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Złożenie ślubowania przez Wójta.
2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miejsce Piastowe.
3. Interpelacje wnioski i zapytania.

Przystąpiono do wyboru sekretarza obrad.

Radny Andrzej Wilga zgłosił na sekretarza obrad kandydaturę radnego Ryszarda Lenika, który wyraził zgodę na kandydowanie. W wyniku głosowania wniosek został przyjęty: 14 głosów – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymujący.

P r z e b i e g o b r a d :

Ad 1 Złożenie ślubowania przez Wójta

Przewodniczący Rady zwrócił się do Marka Klary nowo wybranego Wójta o złożenie ślubowania.



Pan Marek Klara złożył ślubowanie następującej treści: „Obejmując urząd Wójta Gminy, uroczystie ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.

Przewodniczący Rady Gminy Miejsce Piastowe stwierdził, że zgodnie z art. 29 a ustawy o samorządzie gminnym Wójt Gminy złożył stosowne ślubowanie i tym samym objął urząd Wójta Gminy Miejsce Piastowe na kadencję 2010–2014. Następnie pogratulował Wójtowi wyniku wyborów, życząc jednocześnie wielu sukcesów i konstruktywnej współpracy z Radą Gminy i z pracownikami.

Głos zabrał Wójt Gminy Miejsce Piastowe, który podziękował mieszkańcom za ponowny wybór. Podziękował również pracownikom Urzędu oraz jednostek podległych, za dobrą pracę, która między innymi przyczyniła się do tak dobrego wyniku wyborów - ponad 76 % poparcia. Zwracając się do Radnych poprosił o wsparcie i współpracę przy tworzeniu dobrego wizerunku Gminy Miejsce Piastowe.

Głos zabrał Sekretarz Gminy Miejsce Piastowe Krzysztof Mercik, który wręczając wiązanek kwiatów, w imieniu własnym i pracowników Urzędu Gminy Miejsce Piastowe pogratulował Wójtowi wyboru na kolejną kadencję, oraz życzył wielu sukcesów w pracy zawodowej.

Przewodniczący Rady ogłosił 10- minutową (14²⁰ – 14³⁰) przerwę w obradach. Po przerwie wznowiono obrady realizując dalsze punkty porządku obrad.

Ad 2 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miejsce Piastowe

Przewodniczący Rady omówił ogólne zasady ustalania wynagrodzenia dla wójtów oraz przedstawił projekt uchwały dotyczący wynagrodzenia dla Wójta (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu). Poinformował że propozycje procentowe wzrostu wynagrodzenia w stosunku do uposażenia, które Wójt otrzymywał do chwili obecnej wynosi 6,7 %. Propozycję podwyżki uzasadnił pozytywną oceną dokonań Wójta w czasie minionej kadencji. Następnie poprosił o opinie pozostałych członków Rady.

Radny Ryszard Lenik i radny Andrzej Wilga zwrócili uwagę na zaangażowanie Wójta w sprawy rozwoju Gminy Miejsce Piastowe i swoimi wypowiedziami poparli argumentację Przewodniczącego Rady.

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o wyrażenia opinii przez członków komisji.

Radny Jerzy Wdowiarz jako przewodniczący Komisji Budżetowo-Gospodarczej poinformował, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Miejsce Piastowe. Radny Janusz Koszyła jako Przewodniczący Komisji Edukacji poinformował, że również Komisja Edukacji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Radny Ryszard Lenik jako przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska poinformował, że również Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ponieważ nie zgłoszono żadnych wniosków, pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy Miejsce Piastowe poddał pod głosowanie Uchwałę Nr II/6/10 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miejsce Piastowe.

W wyniku głosowania Uchwała Nr II/6/10 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miejsce Piastowe została przyjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciw nie stwierdzono, głosów wstrzymujących nie stwierdzono. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3 Interpelacje, wnioski i zapytania

Przewodniczący poinformował radnych o konieczności wypełnienia oświadczeń majątkowych oraz terminach ich składania. Ponieważ nie zgłoszono żadnych interpelacji wniosków i zapytań, Przewodniczący Rady Gminy Miejsce Piastowe o godz. 14⁴⁵ zamknął obrady II sesji Rady Gminy Miejsce Piastowe.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządził:


Mariusz Dynowski – podinspektor


PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Wiktor Skwara